DE QUIBDÓ E.S.P. EN LIQUIDACIÓN, EN EL MUNICIPIO DE 

QUIBDÓ, EN EL MARCO DE LA ATENCIÓN DIRECTA Y 

TRANSITORIA DE LOS SERVICIOS PÚBLICOS 

DOMICILIARIOS DE ACUEDUCTO, ALCANTARILLADO Y 

ASEO. 

PLAZO Dos (2) meses 

VALOR ESTIMADO Valor estimado de CIENTO TRECE MILLONES 

CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL CIENTO 

CINCUENTA Y NUEVE PESOS (113.484.159) M/CTE., a 

precios fijos más IVA 

CDP    N/A 

Entre los suscritos a saber, por una parte, CARLOS ROGRIGO VERA ZAPATA, mayor de 

edad, identificada con cédula de ciudadanía No. 71.669.900 expedida en Medellín, en 

calidad de Liquidador- Representante Legal de las Empresas Publicas de Quibdó E.S.P

[...]

terminación y liquidación) dentro de los plazos establecidos. 

11. Cumplir con toda la normatividad aplicable en materia de transporte especial, 

laboral, ambiental y de seguridad vial, así como con los lineamientos del 

contratante. 

QUINTA: Valor del Contrato- Valor estimado de CIENTO TRECE MILLONES 

CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL CIENTO CINCUENTA Y NUEVE PESOS 

(113.484.159) M/CTE., a precios fijos más IVA.  

Valores unitarios aceptados:  

Ítem Descripción Cantidad 
Valor unitario  

1 Camioneta pick-up doble cabina  400 $ 77.990 

2 Vehículo tipo VANS  400 $ 77.990 

3 Camión de trabajo doble cabina  400 $ 98.990